
SPRAVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

na zpracování Projektové dokumentace pro společné povo!ení, Projektové dokumentace 
pro provádění stavby a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby „Rekonstrukce 
výpravní budovy v žst. Cheb"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3020/2021/PAL 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5413520025 
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
spo!. SAGASTA-He!ika-A8000 VB CHEB, vedoucí účastník:

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116
zastoupená Ing. Jiřím Čurdou a Mgr. Ladislavem Beranem, jednateli
Bankovní spojení: ....................................................................................

a člen společnosti:
OBERMEYER HELIKA a.s.
se sídlem: Beranových 65, 199 21 Praha 9 
IČO: 60194294, DIČ: CZ60194294

1/9

a

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
zastoupena: Jiřím Fouskem, předsedou představenstva a Pavlem Bošem, členem představenstva a 
Ing. Pavlem Polem, prokuristou

a člen společnosti:
A8000 s.r.o.
se sídlem: Radniční 136/7, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice 
IČO: 466 80 543, DIČ: CZ46680543
zastoupená: Martinem Krupauerem, obchodním jednatelem a Ing. Pavlem Maříkem, prokuristou

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4

číslo smlouvy: 121 066 
(dále jen „zhotovitel")

společně dále jako „smluvní strany"
PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 09. 07. 2021 uzavřely Smlouvu na zpracování 
Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění stavby a 
výkon autorského dozoru při realizaci stavby „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Cheb" ve znění 
jejího dodatku č. 1, s účinností ke dni 13. 07. 2021 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku (dále 
jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Doplnění seznamu poddodavatelů a Změna oprávněných osob objednatele ve věcech 
smluvních a obchodních a ve věcech technických.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

V souvislosti s těmito skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě Přílohy č. 6 a 8.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Příloha č 6 Smlouvy o dí!o -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 Smlouvy - Oprávněné osoby. Ruší se znění 
přílohy č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku (současně přílohou č. 6 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

2. Příloha č. 8 Smlouvy o dí!o -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 Smlouvy - Seznam poddodavatelů. Ruší se 
znění Přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu

2/9



podpisu Dodatku, které je přílohou č. 2 tohoto Dodatku (současně přílohou č. 8 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, se řídí občanským zákoníkem a 
ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

4. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

5. Tento Dodatek vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

příloha č. 1 (pn/oňa č. 6 Sm/ouvy) - Oprávněné osoby 

příloha č. 2 (pn/oňa č. 8 Sm/ouvy) - Seznam poddodavatetú

V Praze V Praze

30.05.2022 07:18 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2022.05.06 12:49:30 
+ 02 '00 '

Ing. Mojmír Nejezchteb
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Datum: 2022.05.06 
13:23:52+02W

Ing. Jiří Čurda
jednatel 

SAGASTA s.r.o.

Ladístav Beran
jednatel 

SAGASTA s.r.o.

3/9



PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY) 

Oprávněné osoby 

Za Objednateie

Ve věcech smtuvních a obchodních

Jméno a příjmení ..........................

Adresa

................................................... 
..................................

........................ ................... ..........

E-mail ........................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ........................

Adresa

................................................... 
..................................

........................ ................... ..........

..................................... .......... ..............

E-mail ....................................

Telefon .........................

Koordinátor BOZP

Jméno a příjmení ........................

Adresa

................................................... 
..................................

........................ ................... ..........

E-mail ......................................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ........................

Adresa

................................................... 
.................................................
.................................... 
............... .................

E-mail ..................................

4/9



Telefon +420 972 522 778

Ve věci kontro!y požití a!koho!u a/nebo návykových !átek

Jméno a příjmení ........................

Adresa

................................................... 
..................................

........................ ................... ..........

E-mail
......................................

Telefon .........................

Za Zhotovitete

V případě více oprávněných osob pro jednu funkci je třeba upravit počet tabulek podle počtu těchto 
osob a u osoby oprávněné k jednání za Zhotovitele doplnit text „ oprávněn k jednání za Zhotovitele"

Ve věcech sm!uvních a obchodních

Jméno a příjmení .........................

Adresa .............................. ..............................

E-mail ................................

Telefon .........................

Ve věcech technických -  vedoucí týmu

Jméno a příjmení ..................................

Adresa ..................... ................... ..............

E-mail .............................................

Telefon .........................

Specia!ista na pozemní stavby

Jméno a příjmení .......................

Adresa ..................... ................... ..............

E-mail ..........................................

Telefon .........................

5/9



Architekt

(zpracování návrhu stavby)

Jméno a příjmení ................................

Adresa ............. . ..................................

E-mail ........................... . .

Telefon .........................

Specialista na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ........................... ...................

E-mail .................................

Telefon .........................

Specialista na technická zařízení budov

Jméno a příjmení ...................................

Adresa ......................... .....................

E-mail ..........................................

Telefon .........................

SpeciaNsta na elektrotechnická zařízení

Jméno a příjmení .............................

Adresa .............................. ..............................

E-mail ....................................

Telefon .........................

SpeciaNsta na požární bezpečnost

Jméno a příjmení .........................

Adresa .............................. ..............................

E-mail .................................

Telefon .........................

SpeciaNsta na inženýrskou činnost

Jméno a příjmení .......................

Adresa .............. . ...................

E-mail ..................... . .

Telefon .................

6/9



Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou 
stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to 
stanoví tato Smlouva.

7/9



PŘÍLOHA Č. 2 (PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY) 

Seznam poddodavatetů

Identifikace
poddodavatete

(obchodní firma, síd)o a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení d)e číse) a 

názvů jednottivých PS a 
SO)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smtuvní ceny dí)a

ATEPRO s.r.o.
Jarníkova 1894 /21 148 00 
Praha 4
IČO: 05997267

ZDRAVOTECHNICKÉ
INSTALACE

0,8%

Ing. arch. Jindřiška 
Huttnerová
Třešňová 372 
38101 Český Krumlov 
IČO: 87178729

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ 
ŘEŠENÍ

0,3%

TP3 S.R.O.
Wuchterlova 523/5 
160 00, Praha 6 
IČO: 02642972

VZDUCHOTECHNIKA, 
KLIMATIZACE, TOPENÍ, 

CHLAZENÍ, MAR

2,3%

Security management 
s.r.o.
Černokostelecká 1367/29 
100 00 Praha 10 
IČO: 27433773

BEZPEČNOSTNÍ PROJEKT 2,8%

Ing. Vác)av Kouba -
projektový ateliér, Krále 
Jiřího 1151/31, 360 01 
Karlovy Vary,
IČO: 10045511

PASPORTIZACE 
HODNOTNÝCH PRVKŮ A 

INVENTARIZACE

3,2%

Monitore SE, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3
IČO: 01421069

MĚŘENÍ A REGULACE

0,6

Atetiér Verde s.r.o.
Evropská 1558/33, 350 02 

Cheb 
IČO:

INŽENÝRSKÁ ČINNOST

1,4

Akustika praha s.r.o.
Thákurova 7, 166 29, Praha 
6
IČO: 60490608

AKUSTICKÁ STUDIE

0,3

Nosta-Hertz spo). s.r.o.
Perucká 61/13, 120 00, 
Praha 2
IČO: 15270041

KOORDINÁTOR BOZP 
V PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ

0,2

MPS Projektová, s.r.o.
Korunní 2569/108,110 00,
Praha 10
IČO: 06563023

AREÁLOVÉ ROZVODY 
KANALIZACE

0,1

8/9



Kancelář stavebního 
inženýrství s.r.o.
Botanická 256, 360 02,
Dalovice
IČO:25224581

STAVEBNĚ TECHNICKÝ 
PRŮZKUM

1,6

Man! s.r.o.
Budilova 161/15, Jižní 
předměstí, 300 01 Plzeň 
IČO: 08152349

STAVEBNĚ TECHNICKÝ 
PRŮZKUM - REPASE OKEN

0,2

CELKEM % 13,8

9/9


